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KINO-KLUB "ZAGREB” 
Trg žrtava fašizma 14, 
41 OOO ZAGREB

Br. /3V2“85. 20.V 1985.

ZAPISNIK

9.sjednice Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb” odfžane 20 .V 1985.godine 
od 18.30 do 19.30 sati u prostorijama KKZ, Trg žrtava fašizma 14.

Prisutni članovi Predsjedništva KKZ: Branko Blašković, Velimir Banek, 
Branko Bubenik, Vladimir Kovačić, 
Duško Popović, Zvonimir Stančić, 
Milorad Simara, Darko Šuvak

Opravdano odsutan član Predsjedništva KKZ: Mladen Petričić

Ostali prisutni: Aco Dmitrović, Foto-klub F.A.N.T.O.M., Goran Dukić, KKZ 
Ludvik Matić, SIZ tehničke kulture Medveščak

Konstatacija: Od devet članova Predsjedništva prisutno je osam.

Zaključak: Predsjedništvo ima kvorum i može donositi punovažne odluke.
Predlaže se usvajanje dnevnog reda:

1. Verifikacija zapisnika sa 8.sjednice Predsjedništva KKZ;

2, Izvještaj o "Šampionatu dr Maksimilijana Paspe";

3. Izvještaj voditelja tečaja;

4. Izvještaj inventarske komisije;

5. Financijska situacija i imenovanje novih potpisnika;

6. Rad Komisije samoupravne kontrole;

7. Registracija Kino-kluba "Zagreb";

8. Pitanja i prijedlozi.

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 8.sjednice Predsjedništva KKZ

Konstatacija: Nema primjedbi na zapisnik sa 8.sjednice Predsjedništva 
Kino-kluba "Zagreb".

Zakl jučak:Usvaja se zapisnik sa 8.sjednice Predsjedništva KKZ.

Ad 2. Izvještaj o "Šampionatu dr Maksimilijana Paspe”

Konstatacija: Tradicionalni "Šampionat dr Maksmilijana Paspe” održan je 
16.V 1985.godine sa ukupno šest filmova u konkurenciji. 
Pobjednik je film "Provod" autora Gorana Dukića. Na projek­
ciji filmova, filmskoj tribini i ostalim sadržajima vezanim 
uz održavanje "Šampionata" sudjelovalo je blizu sedamdeset 
gledalaca. Imajući u vidu otežane uvjete u kojima je "Šam­
pionat" organiziran i stanje tehnike itd. općenito se može 
ocijeniti ovogodišnji "Šampionat" uspješnim. U organizaci­
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ji i provođenju posebno su se istakli Vladimir Kovačić 
i Milorad Šimara a Nikša Siminiatti koji je preuzeo oba­
vezu organiziranja potpuno je zakazao.

Zaključak: Predsjedništvo odaje priznanje organizatorima ovogodišnjeg 
“Šampionata" a za iduću godinu uz potpuno saniranje stanja 
unutar KKZ očekuje i daleko više filmova i još bolju organi- > 
zaciju, na nivou na kojem se "Sampionat" inače održavao.

Ad 3. Izvještaj voditelja tečaja

Konstatacija: Ovogodišnji proljetni tečaj u Kino-klubu “Zagreb” nije 
posve zadovoljavajuće organiziran i vođen što je prije 
svega uvjetovano trenutnim stanjem unutar KKZ i željom da 
se tečaj organizira u bilo kakvom obliku. Tako je tečaj 
započeo sa deset polaznika a trenutno ih ima samo dedam. 
Koncepcija Velimira Baneka prihvaća se uz nekoliko primje­
daba i potrebu da se usuglasi sa standardima Kino saveza 
Hrvatske a koncepcija Nikše Siminiattija se ocjenjuje ne­
zadovoljavajućom. Sa financijskog aspekta će tečaj biti 
posve neprihvatljiv jer bi za normalno nagrađivanje preda­
vača i pokriće ostalih troškova bilo potrebno bar dvadeset 
polaznika, o čemu je ovo Predsjedništvo svojevremeno i 
donijelo odgovarajuće zaključke.

Zaključak: Tečaj treba dovesti do kraja a za jesenski se tečaj mora puno 
pažljivije pripremiti, kako se ne bi ponovo upalo u ovakvu 
situaciju. Branko Bubenik predlaže da se ranije započeti te­
čaj u zajedničkoj organizaciji Kino-kluba “Zagreb", Kino sa­
veza Hrvatske i Centra za kulturu završi u Kino-klubu “Zag­
reb" organiziranjem dopunskog seminara u projekciji i o tonu 
te završnim ispitom, kao i da se tonski obrade dva filma snim­
ljena u okvirima ovoga tečaja. Seminar će održati Nochta a 
treba riješiti i pitanje nagrađivanja predavača u skladu sa 
donesenim zaključcima.

Ad 4. Izvještaj inventarske komisije

Konstatacija: Zbog neusklađenih kriterija nij još uvijek obavljena inven­
tura i traži se stručni savjet od knjigovođe KKZ Silvije 
Werner te od dugogodišnjeg predsjednika KKZ Branka Bubenika

Zaključak: Inventura će se obaviti u formi popisa fizički prisutnih pred­
meta u svim prostorijama Kino-kluba "Zagreb" da bi se kasnije 
taj popis usporedio sa prijašnjim inventarskim listama i tako 
se dobilo stanje inventara Kino-kluba "Zagreb". Rok izvršenja 
do održavanja iduće sjednice Predsjedništva.

Ad 5. Financijska situacija i imenovanje novih potpisnika

Konstatacija: Trenutno se na računu KKZ nalazi 88.000,oo dinara a očekuje 
se uplata polovice od predviđenih 400.000,oo dinara od SIZ- 
tehničke kulture općine Medveščak.

Zaključak: Potrebno je odmah kupiti 50 rola filma te ubuduće ograničiti 
autorima koji snimaju filmove u okviru KKZ potrošnju traka na 
najviše 10 rola. Za nove potpisnike uvime Kino-kluba "Zagreb" 
odrđuju se Vladimir Kovačić, Milorad Šimara i Duško Popovi^, 
čiji će potpisi biti registrirani pri SDK«’ •

Ad 6. Rad Komisije samoupravne kontrole
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Konstatacija; Ha izvanrednoj skupštini KKZ održanoj 17.1 1985.godine 
izabrana je Komisija samoupravne kontrole u sastavu Đuro 
Cmobrnja, Siniša Bulajić i Milan Mizdrak,'

Zaključak: Tajnik KKZ organizirat će uz iduću sjednicu Predsjedništva 
sastanak članova Komisije samoupravne kontrole kako bi se 
konstituirala i počela obavljati svoju funkciju te kako bi 
pregledala financijske i druge dokumente KKZ i donijela o 
njima svoj sud i izvještaj.

Ad 7. Registracija Kino-kluba "Zagreb”

Konstatacija: Zbog izbivanja nekih članova organa Kino-kluba "Zagreb" 
i drugih razloga do sada nije izvršena registracija Kino- 
kluba "Zagreb" ali su dokumenti predani i registracija je 
u toku.

Zaključak: Tajnik KKZ vodit će brigu o poslovima koje treba obaviti 
kako bi se izvršila registracija KKZ u što kraćem roku,

Ad 8. Pitanja i prijedlozi

Konstatacija: Pokreće se inicijativa za presnimavanje filmova iz filmo- 
teke Kino-kluba "Zagreb" na video i stvaranje arhive na 
video-trakama. Zbog toga je potrebno nastaviti sa prikup­
ljanjem filmova koji trenutno nisu u filmoteci KKZ kako 
bi se arhiva popunila i bila što kompletnija.

Zaključak I: Filmotekar KKZ vodit će brigu o povratu filmova kao i o 
poslovima nužnim za buduće presnimavanje na v+ideo i for­
miranje arhiva.

Konstatacija: OK SKH Medveščak u više je navrata tražio od KKZ pravlje­
nje kopije filma snimljenog za potrebe anmimiranja omla­
dine za dobrovoljnu obuku za ONO i DSZ a na osnovu usmenil 
obećanja i najava autora filma Aleša Šušmela i Milana Miz- 
draka.

Zaključak II: Tajnik KKZ uputiti će dopis OK SKH Medveščak u kojemu će 
objasniti situaciju i razloge zbog kojih KKZ nije u sta­
nju prihvatiti obavezu #oju su njegovi članovi dali bez 
konzultiranja sa Predsjedništvom.

Konstatacija: Prikupljanje članarine vezano je za izradu novih članskih 
iskaznica i drugih znakova i simbola KKZ što do sada nije 
ostvareno iako je raspisan natječaj za izradu idejnog rje­
šenja potrebnih dokumenata i angažirana dva profesionalna 
dizajnera.

Zaključak III: Tajnik KKZ provjerit će eventualnu zainteresiranost an­
gažiranih dizajnera za ovaj posao ili potražiti novog 
potencijalnog autora i realizatora ovoga zadatka kako bi 
se ubrzao posao na izradi potrebnih dokumenata.

Konstatacija: Mato Kukuljica će na Filozofskom fakultetu držati niz pre­
davanja o filmu koja mogu biti interesantna za sve člano­
ve Kino-kluba "Zagreb" a posebno za polaznike tečaja.

Zaključak IV: Prigodom organiziranja idućeg tečaja treba stupiti u kon­
takt sa Matom Kukuljicom i Filozofskim fakultetom i orga­
nizirati sudjelovanje članova KKZ na predavanjima.
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Konstatacija: Pobjednik ovogodišnjeg "Šampionata dr Maksimilijana Paspe" 
Goran Dukić uz titulu šampiona KKZ za period do novoga 
‘•Šampionata” nagrađuje se i novčanom nagradom u iznosu 
3.000 dinara.

Zaključak V: Predsjedništvo odobrava isplatu novčane naknade Goranu Du- 
kiću u navedenom iznosu.

Konstatacija: Ciklus filmskih projekcija u Kino-klubu “Zagreb” započet 
će organizacijom večeri Mihovila Pansinija o čemu treba 
postići konkretan dogovor.

Zaključak VI: Tajnik KKZ će uz pomoć tajnice Kino saveza Hrvatske orga­
nizirati večer Mihovila Pansinija te dogovoriti potrebne 
detalje i utvrditi datum održavanja.

Konstatacija: U prostorijama KKZ održat će se regionalno savjetovanje 
kino-amatera, u suradnji s Kino savezom Hrvatske te uz 
sudjelovanje niza struktura koje imaju utjecaj na kino-ama­
terizam kod nas.

Zaključak VII: Tajnik KKZ dogovorit će sa tjnicom Kino saveza ^rvatske 
termin savjetovanja i potrebne uvjete kako bi se ono mog­
lo normalno oiganizirati i provesti.

Konstatacija: Tehnički tajnik KKZ raspitat će se u radionici za popravku 
foto i kino opreme koja se nalazi na uglu Primorske i Klai- 
ćeve ulice o uvjetima i cijeni popravka klupske tehnike a 
posebno oba projektora 16mm, jednog projektora super 8 i 
hormal, kamere Bolex, ozvučenja i magnetofona Uher.

Zaključak VIII: Ukoliko cijena i ostali uvjeti odgovaraju, treba odmah 
pristupiti popravku opreme po dijelovima i prema finan­
cijskim mogućnostima kluba.

Nije bilo drugih pitanja niti prijedloga pa je sastanak Predsjedništva 
KKZ završen najavom novoga sastanka za 17.VI 1985.godine u 18.00 sati.

Zapisničar: Predsjednik:
Duško PopovićjV.r. Vladimir Kovačić,v.r.


